证券代码：605199 证券简称：葫芦娃 公告编号：2025-045

海南葫芦娃药业集团股份有限公司

关于延期披露会计差错更正审计报告的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

海南葫芦娃药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月27日召开

了第三届董事会第五次会议、第三届监事会第五次会议审议通过了《关于前期会计

差错更正的议案》，同意按照《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和

差错更正》、中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第

19号—财务信息的更正及相关披露》和《上海证券交易所股票上市规则》等相关规

定，对前期会计差错更正。具体内容详见公司于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）同日披露的《关于前期会计差错更正的公告》（公告编号：

2025-026）。

根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19 号——财务信息的更正及相

关披露》的相关规定，公司及会计师事务所正在积极推进相关工作，由于此次事项

所涉及的工作量较大，公司无法按原计划完成审计工作。经审慎研究，公司将延期

披露本次会计差错更正后的审计报告。

延期披露期间，公司将持续加强与会计师事务所的沟通协作，增派专业人员加

快工作进度，严格按照相关法律法规要求推进财务报告审计，确保审计工作质量，

争取尽快完成并披露审计报告。公司就本次延期给投资者带来的不便深表歉意，敬

请广大投资者谅解。

特此公告。

海南葫芦娃药业集团股份有限公司董事会

2025 年 6 月 27 日